
UCHWAŁA NR 1073/XXXIV/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin - obszary przestrzeni publicznych 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 5  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2021 r. poz. 1372  i  1834) oraz art. 14  ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 27  marca 2003 r. o  planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922 i 1873) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta 

Lublin - obszary przestrzeni publicznych w następujących obszarach: 
1) Ogród Saski - przedstawiony na załączniku graficznym nr 1; 
2) Ogród Botaniczny - tereny pod powiększenie Ogrodu - przedstawiony na załączniku graficznym nr 2; 
3) Skwer Dzieci z Pahiatua, plac Lecha Kaczyńskiego - przedstawiony na ząłaczniku graficznym nr 3; 
4) Park Akademicki, skwer Sprawiedliwych Wśród Narodów Świata - przedstawiony na załączniku 

graficznym nr 4; 
5) Park Kalinowszczyzna - przedstawiony na załączniku graficznym nr 5; 
6) Bulwar wzdłuż rzeki Bystrzycy - fragment w rejonie alei Józefa Piłsudskiego i ulicy Muzycznej - 

przedstawiony na załączniku graficznym nr 6; 
7) Las Stary Gaj - przedstawiony na załączniku graficznym nr 7; 
8) Las Dąbrowa z przyległymi terenami otwartymi oraz terenem istniejących i projektowanych ogrodów 

działkowych - przedstawiony na załączniku graficznym nr 8. 

§ 2.  
Dopuszcza się opracowanie i uchwalenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

miasta Lublin - obszary przestrzeni publicznych odrębnie dla poszczególnych obszarów lub części 
obszarów, o których mowa w § 1. 

§ 3.  
Granice opracowania planów przedstawiają załączniki graficzne nr 1 - 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2CD900-B19E-48D5-9147-B580B3D6CEB1. Podpisany Strona 1 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2CD900-B19E-48D5-9147-B580B3D6CEB1. Podpisany Strona 2 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2CD900-B19E-48D5-9147-B580B3D6CEB1. Podpisany Strona 3 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2CD900-B19E-48D5-9147-B580B3D6CEB1. Podpisany Strona 4 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2CD900-B19E-48D5-9147-B580B3D6CEB1. Podpisany Strona 5 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2CD900-B19E-48D5-9147-B580B3D6CEB1. Podpisany Strona 6 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2CD900-B19E-48D5-9147-B580B3D6CEB1. Podpisany Strona 7 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2CD900-B19E-48D5-9147-B580B3D6CEB1. Podpisany Strona 8 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2CD900-B19E-48D5-9147-B580B3D6CEB1. Podpisany Strona 9 z 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 załacznik graficzny nr 1
	Zalacznik 2 załącznik graficzny nr 2
	Zalacznik 3 załacznik graficzny nr 3
	Zalacznik 4 załacznik graficzny nr 4
	Zalacznik 5 załącznik graficzny nr 5
	Zalacznik 6 załącznik graficzny nr 6
	Zalacznik 7 załącznik graficzny nr 7
	Zalacznik 8 załącznik graficzny nr 8

